
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0059804/2019

2920,0 7 FCÓRDOBA, ti i »
V I S T O :

El presente expediente por el cual la SECRETARÍA
ADMINISTRATIVA por el cual se solicita se arbitren los medios necesarios para
efectivizar el pago de viáticos y pasajes en concepto de viaje realizado; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Económico Financiera en cuanto a los
gastos se liquidan de acuerdo al Decreto N° 1343/74 y Resolución Rectoral N°
453/2017 ;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Administrativa;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art.1°).- Aprobar el pago correspondiente a viáticos y pasajes en concepto de
viaje realizado:

NOTA -UNC 0007016/2019

• Agentes: Victoria A. KOWALSKI y Mercedes ERCK.
• Motivo: Disertantes I Jornada de Experiencias e Investigaciones

Educativas en Cs. Exactas y Naturales.
• Fecha: 14 al 18 de Septiembre de 2019
• Pasaje: VEINTIDÓS DOS MIL QUINIENTOS VEINTE C/00/100 ($

22.520,00)
• Trayecto: Misiones - Córdoba - Misiones.

NOTA - UNC 0005034/2019

• Agente: Luis CEBALLOS.
• Motivo: Traslado Autoridades.
• Trayecto: Córdoba - Villa Dolores - Córdoba.
• Fecha: 27 de Junio de 2019
• Viatico: 1/2 día - PESOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE

C/29/100 ($1.539.29)

Av. Vélez Sársfíeld 1600 « r-_
5016 CÓRDOBA-República Argentiñg^s-

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax: (0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0059804/2019

NOTA - UNC 0000727/2019

• Agente: Luis CEBALLOS.
• Motivo: Traslado Autoridades.
• Trayecto: Córdoba - Las Tapias - Córdoba.
• Fecha: 20 de Febrero de 2019
• Viatico: 1/2 día - PESOS MIL TRESCIENTOS NUEVE C/95/100 ($

1.309.95)

Art. 2°).- Los fondos para afrontar dicha erogación, corresponden a Recursos
Propios de esta Facultad.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese y gírense las
presentes actuaciones al Área Económico Financií

Prof. Ing. D
SECRETARIO

Facultad de (fencins íxucí
ünivetsjflijd Nodonol de Cúrdoím

ENERAL
s Físicos y tinturóles 'ntjünil ifs t if i ' tns Emita -Vüií •) (íaiL'rdes

RESOLUCIÓN 142

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


